



Bp Stefan Regmunt
biskup zielonogórsko-gorzowski

65-075 Zielona Góra, plac Powstańców Wielkopolskich 1
tel. (68) 451 23 30, e-mail: bp.s.regmunt@episkopat.pl

Międzyrzecz, 13 listopada 2015 r.

Znak: D11-4/15

Wasza Świątobliwość, Umiłowany Ojcie Świąty!

W dniu 13 listopada 2015 r. w Święto Pierwszych Męczenników Polski, Patronów naszego diecezjalnego Kościoła, Diecezja Zielonogórsko-Gorzowska inauguruje I Synod pod hasłem „Przez wiarę i chrzest do świadectwa”.

Uczestnicząc we Mszy św. pod przewodnictwem abp. Andrzeja Dzięgi, Metropolity Szczecińsko-Kamieńskiego, z udziałem Biskupa Koszalińsko-Kołobrzeskiego Edwarda Dajczaka oraz pasterza Diecezji Zielonogórsko-Gorzowskiej bpa Stefana Regmunta, a także z obecnymi na uroczystości Biskupami Metropolii Szczecińsko-Kamieńskiej wraz z licznie zebraniem duchowieństwem, szeroką reprezentacją osób konsekrowanych i wiernymi świeckimi przybyłymi z całej tutejszej Diecezji, w Sanktuarium Pierwszych Męczenników Polski w Międzyrzeczu, przesyłamy Waszej Świątobliwości wyrazy najgłębszego szacunku i duchowej jedności.

Kościół Zielonogórsko-Gorzowski poprzez ten Synod pragnie podjąć trud misyjnego nawrócenia wchodząc „w zdecydowany proces rozeznania, oczyszczenia i reformy”, zgodnie z wezwaniem Waszej Świątobliwości wyrażonym w adhortacji apostolskiej *Evangelii gaudium* (n. 30). W duchu współodpowiedzialności za Kościół uczestnicy Synodu podejmą refleksję nad aktualną sytuacją, w jakiej przychodzi dzisiaj Kościołowi diecezjalnemu pełnić misję powierzoną przez Chrystusa, a także zaproponują, jak owocnie kształtować w przyszłości misję Kościoła lokalnego.


Jego Świątobliwość
Ojciec Świąty Franciszek
WATYKAN

Jesteśmy świadomi ogromu podejmowanych zadań, dlatego zwracamy się do Waszej Świątobliwości z prośbą o apostołskie błogosławieństwo. Ufamy, że Miłosierny Bóg nie odmówi wkraczającym na synodalną drogę światła i mocy Ducha Świętego. Złączeni w braterskiej komunii łączącej naszą metropolitalną wspólnotę, z synowskim oddaniem zapewniamy o naszej modlitwie w intencjach Waszej Świątobliwości.


+Andrzej Dzięga
Arcybiskup Metropolita
Szczecińsko-Kamieński




+Stefan Regmunt
Biskup Zielonogórsko-Gorzowski


+Edward Dajczak
Biskup Koszalińsko-Kołobrzeski